
Babice
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 49.123759N, 17.476727E

Nadmořská výška: 183 m n. m. První pís. zmínka: 1220 (804 let) Katastrální výměra: 661 ha

Počet obyvatel: 1 756 PSČ: 687 03

Adresa URL: www.babice.eu

Počet obyvatel obce Babice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

118 740 136 762 1 756

Historie počtu obyvatel obce Babice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 118 740 136 762 -8 1 756
1.1.2023 118 746 140 760 6 1 764
1.1.2022 110 743 136 769 4 1 758
1.1.2021 108 745 135 766 -20 1 754
1.1.2020 119 750 131 774 -4 1 774
1.1.2019 114 761 130 773 39 1 778
1.1.2018 107 751 118 763 -11 1 739
1.1.2017 102 760 116 772 16 1 750
1.1.2016 96 756 109 773 1 1 734
1.1.2015 89 756 106 782 -19 1 733
1.1.2014 95 762 106 789 -6 1 752
1.1.2013 102 762 98 796 1 758
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